Stephanus dei gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, et Princeps Transylvaniae

Enerose Fidi nobis dilecte, Detulimus Generoso Stanislawo Przymemski Stipendia Trecentorum Equitum in Supplementum Exercitus nostri contra Moschum per eum conscribendam, quod Fidi tua ex literis nostris quibus eorundem stipendiorum ratio ad eum est perscripta cognoscet uberius, Quoniam uero in alijs etiam munijs militaribus utendum erit nobis eius opera uti periti militiae et quod praeterea duplicatum fere numerum Comitum sit habiturus peculiare itaque illi etiam pro ipsius persona alijs nostris literis stipendium assignauimus, mirum florenos mille pro una ista uice per eum percipiendos, Quare mandamus Fidi tuae, ut simulac utrisque iisdem literis fuerit requisita, Stipendium illud tam Trecentorum Equitum quam etiam in eius persona primo quoque tempore illi numeret, ne uice aliqua sit eius expeditio in mora. In quo dabit operam Fidi tuae, ut se et prout Reipublicae necessitati et voluntati nostrae accommodet, Bene valeat Fidi tua, Datum Cracouiae die Vigesima quarta Mensis Ianuarij Anno domini M. D. Lxxx. Regni uero nostri Quarto.

Stephanus Rex

Rkp 12.13/71

Faint, illegible handwritten text or markings in the center of the page.